
Zarządzenie Nr VI/59/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lipca 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania zespołu rozpatrującego odwołania od negatywnej oceny wniosków złożonych w 

ramach konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 i 9 Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania 

konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Ostrowca Świętokrzyskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXXVII/36/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego z mieszkańcami Ostrowca Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2023 r. poz. 2093), zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się Zespół, do którego zadań należy rozpatrywanie odwołań od negatywnej oceny 

zgłoszonych projektów w składzie: 

1) Pan Jan Malinowski – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego – Przewodniczący Komisji,  

2) Pan Mariusz łata – Radny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, przedstawiciel klubu Tak Dla 

Samorządu – Członek Komisji,  

3) Pan Artur Rutkowski - Radny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, przedstawiciel klubu Prawo 

i Sprawiedliwość – Członek Komisji.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


